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REPUBLIKA ESHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NENE TEREZA™" TIRANE
DREJTORIA JURIDIKE
Nr. Prot. Tiranémé, . .2024

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”
Adresa  Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane

Tel/Fax Tel. +355 42 362 627, Fax. +355 42 363 644
E-mail  xhenis.lulja@qsut.gov.al

Fagja né Internet www.gsut.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Progeduré e hapur e thjeshtuar”
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-31205-11-27-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Mirémbajtje full risk pér njé periudhé 24
mujore e pajisjes s¢ Hidroklavés”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Shérbime mirémbajtjeje 98341110-9.

6. Fondi limit: 4,423,800 (kater milion e katergind e njezete e tre mije e tetegind) leké pa TVSH.
7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 Muaj.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 12.12.2024 Ora:10:00
9. Proceduré e Rishpallur:
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adresa: Rruga Dibrés, Nr. 372, Tirané; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644
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http://www.qsut.gov.al/

